

מה אתם צריכים לדעת לפני שאתם מאמצים חיית מחמד?

אם אתם שוקלים לאמץ כלב או חתול, בחרו חנות חיות אמינה, שתוכלו להתייעץ עם עובדי החנות בנוגע לטיפול שוטף בחיית המחמד שלכם. חשוב שתרגישו שיש לכם למי לפנות גם בעת צרה או התלבטות וגם לצורך קבלת הנחיות טיפול מקצועיות.

צוות עובדים מקצועי של חנות חיות בראש"צ בקיא ומנוסה בטיפול שוטף בחיות מחמד. חשוב שתדעו, חנות חיות, תפקידה לספק גם שירות ייעוץ והנחיות ולא רק אוכל לחתולים, אוכל לכלבים, או תכשירים לטיפול בבעלי חיים. כלומר, הם לא רק מוכרים מוצרי מזון / קוסמטיקה לבעלי חיים / צעצועים לבעלי חיים, אלא גם מייעצים באופן מקצועי. מובן, שגם בנושאים הללו, צוות עובדים של חנות חיות או חנות גורים, בקי במוצרי החנות ומליץ לכם על המוצר המתאים ביותר לחיית המחמד שלכם, בהתאם לסוג הכלב או החתול, וכמובן בהתאם לתקציב שעומד לרשותכם.

מה ההבדל בין אוכל לחתולים מסוג זה או אחר?

תפקידו של אוכל לחתולים הוא להזין ולהשביע את החתול שלכם, ולספק לו באמצעות המרכיבים שהוא מכיל את כל אבות המזון להם החתול זקוק.

ישנם סוגים שונים של אוכל לחתולים, וחברות שונות שמוכרות לבעלי החתולים אוכל לחתולים. כולם מזינים, משביעים ומכרים תחת פיקוח, אך בכל זאת יש ביניהם הבדלים: איכות המרכיבים שבמזון, ובעקבות איכות זאת, כמובן שנקבע המחיר.

סוגים עיקריים של אוכל לחתולים

מזון יבש – בדרך כלל גרגירים, מכיל את כל המרכיבים התזונתיים להם זקוק החתול. מזון רטוב - בקופסת שימורים. מזון רטוב יקר יותר ממזון יבש, וגם טעים יותר. אם אתם יכולים להרשות לעצמכם מזון רטוב על בסיס יומיומי, החתול שלכם ישמח מאוד, אך בהחלט ניתן להזין חתול במזון יבש, ומידי פעם לצ'פר אותו במזון רטוב.

מה ההבדל בין [אוכל לכלבים](#) מסוג זה או אחר?

גם אוכל לכלבים מיוצר ע"י כמה וכמה חברות, ומחירו נקבע בהתאם לטיב ואיכות המרכיבים שבו כמו בעניין [אוכל לחתולים](#)

, גם אוכל לכלבים מחולק לקטגוריות של מזון יבש ומזון רטוב. אוכל לכלבים - מזון רטוב, טעים יותר, יקר יותר, והרבה בעלי כלבים מעדיפים לא להשתמש בו על בסיס יומיומי אלא כצ'פר או גיוון בתזונת הכלב שלהם.

אוכל לכלבים מותאם לגיל הכלב, גודל ומשקלו. כך למשל, גורים ובוגרים אינם ניזונים מאותו המזון ממש כשם שתינוק וגבר לא אוכלים אותם מאכלים. יתרה מכך, צוות חנות חיות, כמו גם חנות גורים, יודע כי לא רק גילו של הכלב חשוב בבחירת אוכל לכלבים, אלא גם גודלו, שכן הלסת של הגור ומערכת השיניים

מה אתם צריכים לדעת לפני שאתם מאמצים חיית מחמד

המאמר נכתב על ידי מה אתם צריכים לדעת לפני שאתם מאמצים חיית מחמד
שני, 18 מרץ 2013 20:37

שבפיו דורשים קופטיות שונות מזה שיכול ללעוס כלב בוגר.